ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐÔNG HẢI

Số:          /UBND-VHXH

V/v phổ cập bộ nhận diện Ngày

Chuyển đổi số quốc gia năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Hải, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:   Các phòng, ban, đơn vị phường.

Thực hiện Công văn số 10055/VP-VX ngày 11/10/2025 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển

đổi số quốc gia năm 2025.

Ủy ban nhân dân phường Đông Hải có ý kiến chỉ đạo, cụ thể như sau:

1. Giao Văn phòng HĐND và UBND phường đăng tải nội dung Công văn

này và phổ cập, truyền thông bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia thông

qua việc hiển thị bộ nhận diện trên Cổng thông tin điện tử phường.

2. Giao Trung tâm sự nghiệp công phường hướng dẫn hiển thị bộ nhận diện

trên các bảng điện tử, màn hình công cộng, màn hình LED thuộc sự quản lý của

các cơ quan, đơn vị, trường học trên địa bàn phường; Tăng cường tuyên truyền

trên hệ thống đài phát thanh phường trong tháng 10/2025.

3. Giao các phòng, ban, đơn vị thuộc phường chỉ đạo cán bộ, công chức,

việc chức và người lao động hưởng ứng trên không gian mạng bằng cách thay ảnh

đại diện có kèm khung hình nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025.

(Hướng dẫn thay ảnh đại diện gửi kèm theo)./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, các PCT UBND phường;

- CVP, PCVP phường;

- Lưu.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Khánh Chi

		2025-10-13T11:01:08+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Khánh Chi <nguyenkhanhchi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T11:07:53+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG HẢI <phuongdonghai2@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T11:07:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG HẢI <phuongdonghai2@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T11:07:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG HẢI <phuongdonghai2@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-13T11:07:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG HẢI <phuongdonghai2@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!